
 

 

UCHWAŁA NR 275/XXXIV/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 8 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 74/VIII/2007 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 19 czerwca 2007 roku 

dot. regulaminu targowisk miejskich w Praszce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 74/VIII/2007 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 19 czerwca 2007 roku w sprawie 

regulaminu targowisk miejskich w Praszce wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

6) Parkowania pojazdów w dniach i godzinach określonych w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2018 r.

Poz. 735


		2018-03-14T11:24:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




